



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 08.01.25

EGO-FOREDRAG - THOMAS PREIFELT

Tilstede: 12 medlemmer og 1 gjest

Jubilanter: Ståle Lauritzen, Terje Bendiksen, Laura Pollard og Torgny Braaten

Vinner av vinlotteri: Dag



Thomas och Bettan

Thomas fulle navn er: **Rick Thomas Roland Preifelt**. Etternavnet er et resultat av en loddtrekning blant alternative første- og andreledd, utført av to brødre som var lei av sitt ordinære svenske etternavn! Og resultatet ble Prei og Felt, som nå følger slekten. Han er født på Mölndals BB i Göteborg på sin mors fødselsdag 18.04.63. Han har tre barn som alle har musikkinspirerte navn: Sanna, Hampus och Evelina, og barnebarna - tvillingene Phillippe og Sebastian. Hunden Yatzy er en del av familien og alltid med Thomas på jobb.

Bosted er i selvbygd hus på Hönö i Göteborgs

skjærgård - og i Bryggerhuset til Ottar på Humlekjær. Hans samboer, som var medbragt i dag slik at vi kunne hilse på henne og hun på oss, heter Bettan (Elisabeth) Andersson.

Thomas er **Course Manager** i Gamle Fredrikstad Golfklubb. Interessen for å arbeide med jord og arrondering av arealer fikk han i sin fars firma som drev med gravemaskiner. Han var ikke store karen før han satt bak spakene.

Det å være Course Manager er langt mer enn å klippe gress og passe på flaggene på greenene. Thomas fortalte at han må ha kunnskap om: • *Biologi*• *Kjemi*• *Fysikk*• *Hydrologi*• *Matematikk*• *Maskiner*• *Personelledelse*• *Bedriftsøkonomi*• *El-kunnskap*• *Irrigering*• *Data*• *Drenering*• *Golf*• *Ny teknikk*• *Miljø*• *Lover*• *Planering*. I vintersesongen er arbeidsstokken på banen redusert ned til under det halve og arbeidet består i hovedsak i å reparere utstyr og planere for neste sesong.



Thomas i fullt driv!



Tiger i naturlige omgivelser!
FOTO: Thomas Preifelt

Thomas og Bettan er glade i å reise verden rundt og i den stille sesongen på golfbanen har de muligheten til det. De har vært i en lang rekke land i de fleste verdensdeler. Han har hatt et spesielt ønske om å se tigre i frihet - utenfor dyrehagene - og det har han fått oppleve! Han var i ungdomstiden glad i å spille ishockey og var keeper på laget sitt. Interesser i dag er: (Se på) *Idrett*• *Musikk*• *Bøker*• *Dyr*• *Geografi*.

Thomas legger åpenbart sin ære og engasjement i å holde høy kvalitet på banene på Østsiden. Det gleder oss! Da kan vi også håpe på mange år framover med Thomas i Gamlebyen Rotaryklubb.

Referat: Jan A. Vatn og Bernt Børresen